2024年度明石市ごみ減量推進員活動費精算報告書（4/30〆）

                                 年   月   日

明石市長 様

小学校区

                   会 長 氏 名

明石市ごみ減量推進員制度実施要領第８条に規定する明石市ごみ減量推進員活動費

の精算について、下記のとおり報告いたします。

                   記

1 交 付 額   ２０，０００円

2 支出の状況（2024年 4月～2025年 3月分）

   支 出 経 費 の 内 訳   （円）

支 出 額            円

4 月 30 日（水)までに資源循環課へご提出いただきますようお願いします。

2024年度明石市ごみ減量推進員活動費精算報告書（4/30〆）

                                 年   月   日

明石市長 様

小学校区

                   会 長 氏 名  ○ ○  ○ ○

明石市ごみ減量推進員制度実施要領第８条に規定する明石市ごみ減量推進員活動費

の精算について、下記のとおり報告いたします。

                   記

1 交 付 額   ２０，０００円

2 支出の状況（2024年 4月～2025年 3月分）

   支 出 経 費 の 内 訳   （円）

 （記入例）

  手袋代        ３，５００ －

  ビニール袋代       ６００ －

  カイロ代       ３，６００ －

  コピー用紙代     ３，２００ －

  会議用お茶代      ９，１００ －

    計       ２０，０００ －

支 出 額 ２０，０００   円

4 月 30 日（水)までに資源循環課へご提出いただきますようお願いします。

記入例